АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023 № 1236

О внесении изменения в постанов-
ление  администрации  района  от
06.06.2022  №  622  «О  контрактной
службе  администрации  муници-
пального  образования  Гусь-Хру-
стальный  район  (муниципальный
район) Владимирской области»

В целях уточнения положения о контрактной службе администрации рай-
она и на основании Устава Гусь-Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации рай-

она от 06.06.2022 № 622 «О контрактной службе администрации муниципаль-
ного образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимир-
ской области», изложив пункт 2.3. в следующей редакции:

«2.3.  Контрактную  службу  возглавляет  руководитель  согласно
приложению 1 к настоящему Положению.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района                           В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ